PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от 22 мая 2019 года                                                                                                              № 25
Об изготовлении печати
избирательной комиссии
муниципального образования «Город Гатчина»
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
             В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 06.02.2019), законами Ленинградской области от 09.06.2007 № 93-оз «О местном референдуме в Ленинградской области» (ред. от 18.06.2018), от 15.05.2013 № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» (ред. от 18.06.2018), решения совета депутатов МО «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района третьего созыва от 24.04.2019 № 17 «Об утверждении положения об избирательной комиссии муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области и Уставом МО «Город Гатчина», совет депутатов МО «Город Гатчина»,
РЕШИЛ:

       1. Поручить председателю избирательной комиссии муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области изготовление новой печати избирательной комиссии муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

      2. Администрации Гатчинского муниципального района произвести оплату изготовления печати за счет бюджета муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2019 год, подраздел 0107 «Обеспечение проведения выборов и референдумов».
      3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава МО «Город Гатчина» -
Председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                        В.А. Филоненко